

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1</b> <=45 023	<b>tranche 2</b> <=73 862	<b>tranche 3</b> <=140 391	<b>tranche 4</b> <=274 819	<b>tranche 5</b> <=838 357
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>330</b>	<b>59</b>	<b>86</b>	<b>83</b>	<b>62</b>	<b>40</b>
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,6	1,0	1,0	1,1	1,7	4,2
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>135 630</b>	<b>34 698</b>	<b>57 435</b>	<b>104 240</b>	<b>193 003</b>	<b>428 827</b>
Chiffre d'affaires par personne €	86 955	34 315	54 856	91 907	114 671	103 003
Marge brute globale %	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0
Valeur ajoutée %	58,0	57,8	60,1	61,4	62,0	53,0
Impôts et taxes %	2,7	3,9	3,5	3,1	2,7	2,0
Charges de personnel %	11,0	1,4	2,1	3,8	8,3	20,1
EBE hors cotisations exploitant %	44,4	52,5	54,5	54,5	51,0	30,9
Amortissements et provisions %	2,8	5,8	3,3	2,5	2,2	2,8
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	42,0	48,2	51,8	53,0	48,6	28,2
Résultat financier %	-0,3	-0,4	-0,2	-0,4	-0,2	-0,3
Résultat courant hors cot. expl. %	41,7	47,8	51,7	52,6	48,3	27,9
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>56 545</b>	<b>16 596</b>	<b>29 676</b>	<b>54 847</b>	<b>93 310</b>	<b>119 771</b>
Cotisations de l'exploitant %	10,0	15,8	14,2	12,9	11,6	5,5
Résultat courant %	31,7	32,0	37,5	39,8	36,8	22,4
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>42 986</b>	<b>11 106</b>	<b>21 513</b>	<b>41 450</b>	<b>70 947</b>	<b>96 023</b>
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns	ns	ns
Crédit clients (jrs CA TTC)	47	49	42	32	58	47
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	62	31	54	31	73	74
B.F.R. (jrs CA HT)	28	44	37	27	40	16
TVA collectée	16 608	4 485	8 269	13 414	22 252	50 303
TVA collectée * 100 / CA	12	13	14	13	12	12
TVA déductible	6 360	1 468	1 788	3 879	7 996	26 016
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	11	10	8	10	11	13